Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021 – Agente Escolar

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRITINGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL DE ABERTURA N.º

01/2021, DE  31 DE MAIO DE 2021.

RESULTADO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRITINGA e a SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, tornam público o Resultado

Final do Processo Seletivo Simplificado –  Edital nº 01, de 31 de maio de

2021, para o provimento do cargo temporário de Agente Escolar, nos termos

da Lei Municipal nº 750 de 21 de maio de 2021, conforme segue abaixo:

Art. 1º. Ficam aprovados(as), dentro do número de vagas imediatas, os(as)

seguintes candidatos(as), conforme a ordem de classificação que segue:

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – AGENTE ESCOLAR – EDITAL Nº 01/2021
RESULTADO FINAL – VAGAS IMEDIATAS

1º VALDELICE IBEIO DAS NEVES LUSTOSA

2º ANDREA MUNIZ DOS SANTOS

3º KELLY CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA

4º LUANA CERQUEIRA DE SOUZA

5º EDIGLEI CERQUEIRA ARAUJO BISPO

6º EDILZA ANJOS PEREIRA MOURA

7º SIMONE RODRIGUES DOS SANTOS

8º ANDREZA OLIVEIRA DA SILVA

9º GABRIELA BISPO BARBOSA

10º MARIA DAS GRAÇAS BISPO SANTOS

11º JOSEFA CLAUDENE LIMA CRUZ

12º MARIVALDA CORDEIRO DOS SANTOS

13º ADEJEANE DA CRUZ ALVES

14º LÍVIA LOBO ROCHA

15º EDILANE SENA DOS SANTOS

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021 – Agente Escolar

Art. 2º. Ficam aprovados(as), para a formação do cadastro de reserva, os(as)

seguintes candidatos(as):

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – AGENTE ESCOLAR – EDITAL Nº 01/2021
RESULTADO FINAL – CADASTRO DE RESERVA

16º LILIA DE CERRQUEIRA MEIRELES

17º NAIARA PEREIRA DOS SANTOS

18º GILMÁRIA DA SILVA LOBO SANTOS

19º MARIA EDUARDA DA SILVA CARVALHO

20º MARIA FERREIRA DOS SANTOS

21º GRACIELE DOS SANTOS NUNES

22º MISLÂNIA SANTOS BRITO

23º ADRIANO SILVA SANTOS

24º TÂMARA SOUZA DOS ANJOS

25º RITA LEE ALVES MEIRELES

26º ALEXSANDRA SANTOS GOMES CERQUEIRA BARBOSA

27º IVANIRA SANTANA DOS SANTOS SILVA

28º WIARA SANTANA FERREIRRA

29º JAIANY SOUZA FIGUEIREDO

30º CATIANE MUNIZ DA SILVA

31º JEFERSON RIBEIRO DOS SANTOS LIMA

32º ALAN BARBOSA BARROS

33º MIRINEIDE PEREIRA DOS SANTO

34º DANIELLE DE SANTANA FRANÇA

35º CRISTINA BRITO DE SOUZA SILVA

36º LUCIANA TEIXEIRA BARBOSA

37º UBERLÂNIA SANTOS DOS ANJOS

38º LUCIDALVA CERQUEIRA SANTOS

39º ELIZABETE SOUZA MEIRELES

40º MARILENE DOS SANTOS SANTANA MATOS

41º DAIANE DA PAIXÃO DE JESUS

42º GRAZIELA DO NASCIMENTO SANTANA

43º VALDOMIRO SANTOS BISPO

44º TAMIRES SILVA NASCIMENTO BARBOSA

45º VONICLEIDE SILVA DAS CANDEIAS CERQUEIRA

46º CARINE MEIRELES DOS SANTOSNA

47º GABRIEL LOUREIRO RIBEIRO

48º HADSON BERTOLDO SALES LIMA

49º MEIRIVÂNIA DOS SANTOS BARRETO

50º ÉLIDA MEIRELES CONCEIÇÃO LOBO

Art. 3º. Os candidatos deverão sempre observar o disposto no Edital de Abertura

nº 01, alterado pelas Retificações nº 01, 02 e 03, bem como as publicações no

Diário Oficial do Município que digam respeito ao presente Processo Seletivo

Simplificado.

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021 – Agente Escolar

Art. 4º. O presente Resultado Final entra em vigor a partir de sua publicação.

Biritinga-BA, 16 de julho de 2021.

GILMÁRIO SOUZA DE OLIVEIRA

Prefeito do Município de Biritinga

PRISCILA BRITO DE SOUZA LIMA

Secretária de Educação Municipal